АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2024 № 544-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 01.02.2024 № 79-па
«Об утверждении муниципального социального заказа на оказание услуг

по реализации дополнительных общеразвивающих программ
в социальной сфере на 2024 год»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск» от 01.02.2024 № 79-па «Об утверждении муниципального социального
заказа на  оказание  услуг  по  реализации  дополнительных  общеразвивающих  программ
в социальной сфере на 2024 год» следующие изменения:

а)в наименовании слова «услуг по реализации дополнительных общеразвивающих
программ» заменить словами «муниципальных услуг»;

б)в  пункте  1  слова  «услуг  по  реализации  дополнительных  общеразвивающих
программ» заменить словами «муниципальных услуг»;

в)в  приложении «Муниципальный социальный заказ на  оказание  муниципальных
услуг в социальной сфере на 2024 год»:

-подраздел  1  раздела  I изложить  в  редакции  согласно  приложению  №  1
к настоящему постановлению;

-подраздел  1  раздела  II изложить  в  редакции  согласно  приложению  №  2
к настоящему постановлению.

2.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
в  газете  «Новодвинская  неделя»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие
с 1 мая 2024 года.

Глава                                                                                                                            А.С. Чечулин